Ku dňu skončenia nájmu je nájomca povirmý vypratať predmet nájmu a odovzdať ho 
protokolárne prenajímateľovi.

Článok 3
Úhrada za nájom a spôsob jeho platenia

1. Nájomné za predmet nájmu je stanovené v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách
dohodou zmluvných strán vo výške ..3096 Eur (slovom: tritisíc
deväťdesiatšesť Eur) ročne.

2. Zábezpeka zložená nájomcom vo výške 1 000,00 Eur sa započíta do výšky nájmu 
podľa odseku 1 tohto článlcu od účinnosti tejto Zmluvy až do dňa, kedy výška finančnej 
zábezpeky takto v časti polayje výšku nájmu. Od tohto dňa je nájomca povirmý platiť